[image: сканирование0001.jpg]

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗЕЛЕНЕЦ»

Периодическое печатное средство массовой информации (периодическое печатное издание)
муниципального образования сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

	Апрель 2024 г.
	№ 3

с. Зеленец

CОДЕРЖАНИЕ:

	Стр.

	Решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 27 марта 2024 г. № V/36-01 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 22 декабря 2023 года № V/32-03 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

	3

	Решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 27 марта 2024 г. № V/36-01 «О рассмотрении предложения Прокуратуры Сыктывдинского района  от 27.02.2024 № 07-09-2024»

	5

Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын «Зеленеч» сиктовмöдчöминлöнСöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	27 марта 2024 г.
	№ V/36-01

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 22 декабря 2023 года № V/32-03 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец»
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября [image: ]2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 3 статьи 55 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», Совет сельского поселения «Зеленец»

решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 22 декабря 2023 года № V/32-03 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
1) Статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2024 год:
- общий объем доходов — 13 037,1 тыс. руб.;
- общий объем расходов — 20 591,0тыс. руб.;
- дефицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2024 год 7 553,9тыс. руб.
2) Статью 8 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) статью 9 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) статью 10 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) статью 11 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;[image: ]

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию и налогам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын «Зеленеч» сиктовмöдчöминлöнСöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	27 марта 2024 г.
	№ V/36-02

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О рассмотрении предложения Прокуратуры Сыктывдинского района
 от 27.02.2024 № 07-09-2024

Рассмотрев предложение Прокуратуры Сыктывдинского района от 27 февраля 2024 г. № 07-09-2024 «О приведении положений Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец» в соответствие с изменениями федерального законодательства», Совет сельского поселения «Зеленец»
решил:

1. Поручить администрации сельского поселения «Зеленец» подготовить проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Зеленец» в соответствие с изменениями федерального законодательства в срок до 30 апреля 2024 г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Торлопову А.П., заместителя руководителя администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

[image: герб5.JPG]

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗЕЛЕНЕЦ»
Периодическое печатное средство массовой информации
(периодическое печатное издание)
муниципального образования сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

Апрель 2024 года № 3

Учредитель: администрация муниципального образования сельского поселения «Зеленец»
Состав редакционной коллегии периодического печатного издания:
Якунин А.С., главный редактор;
Торлопова А.П., ответственный за выпуск;
Гилева О.М., ответственный за выпуск;
Адрес редакции, издателя, типографии (отпечатано):
168200, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Зеленец,
2-й квартал, д. 12а
E-mail: spz@syktyvdin.rkomi.ru
Телефоны (82130) 76-1-50, 76-5-64
Электронная версия вестника на сайте: https://zelenec-r11.gosweb.gosuslugi.ru/
Выпуск осуществлен за счет средств бюджета
муниципального образования сельского поселения «Зеленец»
Распространяется на безвозмездной основе
Территория распространения:
Муниципальное образование сельское поселение «Зеленец»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

Подписано в печать: 02.04.2024
[bookmark: _GoBack]Дата выхода в свет: 02.04.2024
Тираж 20 экз.
2

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg